
 

                       
Västerbottensdistriktet 
 

Varmt Välkomna till vårt Pensionärs-Parlament! 

 

Här följer lite praktiskt information; 

 

⚫ Parlamentets officiella tider är torsdagen den 5 oktober kl. 13.00 fram till 

fredag den 6 oktober klockan 16.30, på nya hotell Clarion, närmaste 

granne med Thulehuset i Umeå.  Incheckning och registrering kommer att 

ske från klockan 11.00.  Alla som checkas in får en kasse med matnyttig 

information och regelverk inför främst eftermiddagens stora evenemang 

Speed-datingen.  Rumsnycklarna kommer att delas ut klockan 15.00 i 

samband med eftermiddagsfikat.  Bagagerum finns tillgängligt i direkt 

anslutning till incheckningen.  Rekommenderas att incheckningen på 

rummet sker först klockan 17.30.   

⚫ Parkering rekommenderas parkeringshuset Parketten mitt emot hotellet. 

Alternativ kan vara P-platserna på kajen nedanför hotellet. 

⚫ Lunch på torsdag ingår inte i programmet.  Lunch finns att tillgå på 

hotellet för den som så önskar till priset av 125:-/person om du uppger 

SPF vid beställningen. 

⚫ Klockan 13.00 sker den officiella öppningen av parlamentet, och då bör 

samtliga deltagare finnas på sin plats i konferenssalen.   

⚫ Klockan 15.00  serveras eftermiddagskaffe, och då kan nycklarna till 

rummen hämtas ut.  

⚫ Klockan 15.30 börjar eftermiddagens Speed-dating, och alla deltagare 

förväntas finnas på plats vid sina bord senast då.   Regelverk och 

placering vid speeddatingen finns i deltagarkassen.   Alla föreningar får 

50 lösblad med förenings- och kommuninformation på sitt bord, att dela 

ut till sina österbottniska gäster. Speeddatingen avslutas senast 17.30 

⚫ De deltagare som inte är direkt knutna till en lokal förening, är inbjudna 

till en Runda-bordskonferens kring eftermiddagens föreläsning.  Även 

den konferensen påbörjas 15.30 och avslutas senast 17.30 

⚫ Klockan 19.00 hälsar Umeå Stad  -via Äldrenämndens ordförande Carin 

Nilsson -   välkommen till Umeå och till bords.  Bordsplaceringen är fri, 

förutom att varje bord på åtta personer kommer att ha 4 svenska platser 

och 4 platser för våra finska gäster.   Representant från distriktsstyrelsen 

kommer att finnas vid ungefär hälften av borden. 

⚫ Klockan 24.00 avslutas formellt banketten.  De som fortfarande är vakna, 

pigga (och kanske törstiga) rekommenderas baren  på takvåningen, med 

en spektakulär utsikt över Umeå och älven. 



 

⚫ Från klockan 07.00 på fredagsmorgon den 6.10 serveras frukost i 

matsalen på bottenplanen.  Senast kl 08.00 bör också rummen lämnas, 

och nycklarna återlämnas till receptionen.  Bemannat bagagerum finns på 

konferensplanet. 

⚫ Klockan 08.30 inleds parlamentets dag 2, och alla deltagare förväntas 

vara på plats i konferenssalen senast då.  Första paus blir kl.10.00, då 

förmiddagskaffe kommer att serveras i konferensaulan. 

⚫ Klockan 10.30 inleds fortsättningen av morgonpasset,  och det passet 

pågår fram till klockan 12.30,  då lunch serveras i matsalen bottenplanet. 

⚫ Klockan 13.30 inleds det sista passet på parlamentet, och det pågår fram 

till 14.45, då eftermiddagskaffe serveras i konferensaulan 

⚫ Det sista som kommer att hända på parlamentet blir en summering av 

dagarnas innehåll, deltagarna kommer att ombedjas fylla i en skriftlig 

enkät om parlamentet.  Senast klockan 16.00 kommer parlamentet 

formellt att avslutas av distrikts- och regionordförandena. 

⚫ Ett av parlamentets huvudsyften är att skapa kontakter och nätverk för 

kommande utbyte.  Tag tillfället i akt att verkligen vara öppen för alla 

tillfällen till nya möten, och till spännande informationer från våra 

österbottniska kolleger! Kanske leder det till en resa till ett nytt resmål i 

Österbotten, och till ett kärt återseende där….. 

 

 

Återigen;  Verkligen Varmt Välkomna till ett fantastisk evenemang, vårt 

gemensamma Pensionärs-Parlament, i år i Umeå! 

 

Ser fram emot att ses och umgås med dig och alla deltagarna! 

 

Ingemar 

Ingemar Sandström 


